
令和 2年 3月 30日 

会員各位 

調剤事例研究会開催延期のお知らせ 

（一社）上田薬剤師会 

学術部担当常務理事 大沢 雄介 

学術部担当理事 中村 英俊 

  

 

 日頃より当会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当会では、毎月調剤事例研究会を開催してまいりました。4月に予定し

ておりました、第 502 回調剤事例研究会を、新型コロナウイルス感染症の感染

拡大防止のため、延期とさせていただきます。 

 また、5 月以降の開催の日時が決まりましたらあらためてご連絡いたします。

ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

以上 

 

 


